

**40 = Fahrgestell**

**50 = Schutzblech**

**70 = Sattel**



Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
<b>Rahmen :</b>			
40 00 019	1	Rahmen . . . . .	1
40 00 020	1	Rahmen, farbig . . . . .	1
50 96 124	-	Sechskantschraube	} zur Schutzblechbefestigung
50 96 122	-	Angedrehte Mutter	
99 31 024	-	Scheibe 4,3 phoge.	
<b>Kippständer:</b>			
40 28 002	2	Kippständer . . . . .	1
40 28 003	2	Kippständer, farbig . . . . .	1
40 28 118	3	Zugfeder . . . . .	2
40 28 135	4	Anschlaggummi . . . . .	1
Kippständerlagerung und Fußrastenbefestigung:			
99 14 665	5	Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 82 - 8 G phoge. . . . .	2
40 28 129	6	Distanzrohr . . . . .	2
99 31 083	7	Scheibe 13 St. phoge. . . . .	2
99 36 245	8	Zahnscheibe J 12,5 pho. . . . .	2
99 22 145	9	Sechskantmutter M 12 x 1,5 - 6 S phoge. . . . .	2
<b>Fußbremse:</b>			
40 44 150	10	Fußbremshebel . . . . .	1
40 44 127	11	Bremsfeder	} für Fußbremshebel-Lagerung
40 44 154	12	Scheibe	
99 45 115	13	Splint 4 x 20	1
99 04 619	14	Gewindestift M 6x25 - 5 S phoge. . . . .	} Für Bremslicht- schalterbetätigung am Fußhebel
99 22 054	15	Sechskantmutter M 6 - 6 S phoge. . . . .	
40 44 129	16	Bolzen	} für Zugstange am Fußbremshebel
99 45 115	17	Splint 2 x 22	
40 44 122	18	Zugstange mit Sechskantmutter und Gabelkopf . . . . .	1
99 22 054	19	Sechskantmutter M 6 - 6 S phoge. . . . .	1
99 31 651	21	Scheibe 6,4 St. phoge. . . . .	1
40 44 137	22	Druckfeder	} Zugstangebetätigung, hinten
40 44 133	23	Ring	
40 44 141	24	Bolzen	
40 44 115	25	Flügelmutter	

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
<b>Kraftstoffleitung :</b>				
99 88 860	26	Kraftstoffschlauch FJ 7x11 GC 155 mm zwischen den Tankhälften (nur laufende Meter lieferbar)	-	
99 88 860	-	Kraftstoffschlauch FJ 7x11 GC 200 mm zwischen Vergaser und Tank (nur laufende Meter lieferbar)	-	
40 84 008	27	Kraftstoffhahn mit Dichtring	1	
40 84 110	-	Dichtring zwischen Kraftstoffhahn und Behälter	1	
40 84 120	-	Schnellanschlußmutter f. Kraftstoffhahn an Behälter	1	
40 84 115	-	Sieb	1	
40 84 126	-	Schlauchanschluß unten	1	
40 84 119	-	Überwurfmutter für Schlauchanschluß	1	
40 84 109	-	Dichtring (Fiber)	1	
40 84 111	-	Dichtring (Kork) für Sieb	1	
<b>Kraftstoffbehälter :</b>				
40 80 014	28	Kraftstoffbehälter mit Werkzeugkasten	1	
40 80 015	28	Kraftstoffbehälter mit Werkzeugkasten, farbig	1	
40 80 126	29	Tankverschlußdeckel	1	
40 80 130	30	Dichtung für Tankverschlußdeckel	1	
40 80 127	-	Tankverschlußdeckel (verschließbar)	n.Bed.	
60 40 110	31	Unterlage für Plakette	2	
40 80 181	32	Plakette	2	
99 01 310	-	Linsensenkschraube M 4 x 8 Ms 58 vern. für Plakette	4	
40 80 183	33	Kniekissen, links	1	
40 80 187	-	Kniekissen, rechts	1	
40 80 170	34	Deckel zum Werkzeugkasten	1	
40 80 171	34	Deckel zum Werkzeugkasten, farbig	1	
40 80 188	35	Gummi-Dichtung zwischen Behälter und Deckel	1	
40 80 176	36	Scharnierstift für Deckel am Behälter, hinten	2	
40 80 165	37	Absperrschraube	1	
40 80 160	38	Sicherungsring	1	
99 63 107	39	Dichtring A 10x16 St. phoge.	2	} Deckelverschluß, vorn
99 63 108	40	Dichtring A 10x16 Gummi	1	
40 80 172	41	Schlüssel zur Absperrschraube	2	
40 80 136	42	Abstandsrohr	1	
40 80 137	43	Gummilager	2	
99 14 096	44	Sechskantschraube M 8 x 1 x 110 - 8 G phoge.	1	} Kraftstoffbehälter, vorn am Rahmen- Steuerkopf
99 31 066	45	Scheibe 8,4 phoge.	2	
99 22 094	46	Sechskantmutter M 8 x 1 - 6 S phoge.	1	

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
<b>Rahmen :</b>				
40 00 019	1	Rahmen	1	
40 00 020	1	Rahmen, farbig	1	
50 96 124	-	Sechskantschraube	2	} zur Schutzblechbefestigung
50 96 122	-	Angedrehte Mutter	2	
99 31 024	-	Scheibe 4,3 phoge.	2	
<b>Kippständer :</b>				
40 28 002	2	Kippständer	1	
40 28 003	2	Kippständer, farbig	1	
40 28 118	3	Zugfeder	2	
40 28 135	4	Anschlaggummi	1	
<b>Kippständerlagerung und Fußrastenbefestigung :</b>				
99 14 665	5	Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 82 - 8 G phoge.	2	
40 28 129	6	Distanzrohr	2	
99 31 083	7	Scheibe 13 St. phoge.	2	
99 36 245	8	Zahnscheibe J 12,5 pho.	2	
99 22 145	9	Sechskantmutter M 12 x 1,5 - 6 S phoge.	2	
<b>Fußbremse :</b>				
40 44 150	10	Fußbremshebel	1	
40 44 127	11	Bremsefeder	1	
40 44 154	12	Scheibe	1	} für Fußbremshebel-Lagerung
99 45 115	13	Splint 4 x 20	1	
99 04 619	14	Gewindestift M 6x25 - 5 S phoge.	1	} Für Bremslicht- schalterbetätigung am Fußhebel
99 22 054	15	Sechskantmutter M 6 - 6 S phoge.	1	
40 44 129	16	Bolzen	1	} für Zugstange am Fußbremshebel
99 45 115	17	Splint 2 x 22	1	
40 44 122	18	Zugstange mit Sechskantmutter und Gabelkopf	1	
99 22 054	19	Sechskantmutter M 6 - 6 S phoge.	1	
99 31 651	21	Scheibe 6,4 St. phoge.	1	
40 44 137	22	Druckfeder	1	} Zugstangebetätigung, hinten
40 44 133	23	Ring	1	
40 44 141	24	Bolzen	1	
40 44 115	25	Flügelmutter	1	

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
<b>Kraftstoffleitung:</b>				
99 88 860	26	Kraftstoffschlauch FJ 7x11 GC 155 mm zwischen den Tankhälften (nur laufende Meter lieferbar)	—	
99 88 860	—	Kraftstoffschlauch FJ 7x11 GC 200 mm zwischen Vergaser und Tank (nur laufende Meter lieferbar)	—	
40 84 008	27	Kraftstoffhahn mit Dichtring	1	
40 84 110	—	Dichtring zwischen Kraftstoffhahn und Behälter	1	
40 84 120	—	Schnellanschlußmutter f. Kraftstoffhahn an Behälter	1	
40 84 115	—	Sieb	1	
40 84 126	—	Schlauchanschluß unten	1	
40 84 119	—	Überwurfmutter für Schlauchanschluß	1	
40 84 109	—	Dichtring (Fiber)	1	
40 84 111	—	Dichtring (Kork) für Sieb	1	
<b>Kraftstoffbehälter:</b>				
40 80 014	28	Kraftstoffbehälter mit Werkzeugkasten	1	
40 80 015	28	Kraftstoffbehälter mit Werkzeugkasten, farbig	1	
40 80 126	29	Tankverschlußdeckel	1	
40 80 130	30	Dichtung für Tankverschlußdeckel	1	
40 80 127	—	Tankverschlußdeckel (verschließbar)	n.Bed.	
60 40 110	31	Unterlage für Plakette	2	
40 80 181	32	Plakette	2	
99 01 310	—	Linsensenkschraube M 4 x 8 Ms 58 vern. für Plakette	4	
40 80 183	33	Kniekissen, links	1	
40 80 187	—	Kniekissen, rechts	1	
40 80 170	34	Deckel zum Werkzeugkasten	1	
40 80 171	34	Deckel zum Werkzeugkasten, farbig	1	
40 80 188	35	Gummi-Dichtung zwischen Behälter und Deckel	1	
40 80 176	36	Scharnierstift für Deckel am Behälter, hinten	2	
40 80 165	37	Absperrschraube	1	
40 80 160	38	Sicherungsring	1	
99 63 107	39	Dichtring A 10x16 St. phoge.	2	} Deckelverschluß, vorn
99 63 108	40	Dichtring A 10x16 Gummi	1	
40 80 172	41	Schlüssel zur Absperrschraube	2	
40 80 136	42	Abstandsrohr	1	
40 80 137	43	Gummilager	2	
99 14 096	44	Sechskantschraube M 8 x 1 x 110 - 8 G phoge.	1	} Kraftstoffbehälter, vorn am Rahmen- Steuerkopf
99 31 066	45	Scheibe 8,4 phoge.	2	
99 22 094	46	Sechskantmutter M 8 x 1 - 6 S phoge.	1	

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
Kraftstoffbehält.-Abstützung a. Rahmenrohr, hinten:				
a) Am Rahmenrohr:				
40 80 196	47	Bügel	1	
99 13 457	48	Sechskantschraube M 6 x 15 - 8 G phoge.	2	
99 36 135	49	Zahnscheibe J 6,4 phoge.	2	
99 22 054	50	Sechskantmutter M 6 - 6 S phoge.	2	
b) Am Bügel:				
40 80 194	51	Tankträger	1	
99 13 621	52	Sechskantschraube M 8 x 15 - 8 G phoge.	1	
99 36 205	53	Zahnscheibe J 8,4 phoge.	1	
99 22 077	54	Sechskantmutter M 8 - 6 S phoge.	1	
Kraftstoffbehälter, hinten am Rahmenträger:				
40 80 141	55	Gummischeibe 10 mm dick	2	
40 80 140	56	Gummischeibe 5 mm dick	2	
40 80 149	57	Scheibe	2	
99 14 051	58	Sechskantschraube M 8 x 1 x 30 SK - 8 G phoge.	2	
<b>Auspuffanlage:</b>				
40 90 019	60	Auspuffrohr	1	
99 63 470	61	Dichtring C 35 x 41 Kupfer-Asbest, am Zylinderkopf	1	
40 90 143	62	Träger	1	
40 90 155	63	Rohrschelle	1	
99 13 470	—	Sechskantschraube M 6 x 18 - 8 G cad.	} Auspuffrohr-Abstützung am Getriebe	1
99 31 043	—	Scheibe 6,4 cad.		1
99 22 053	—	Sechskantmutter M 6 - 6 S cad.		1
40 90 010	64	Auspufftopf		1
40 90 158	65	Rohrschelle	} Auspufftopf am Auspuffrohr	1
99 13 470	—	Sechskantschraube M 6 x 18 - 8 G cad.		1
99 31 043	—	Scheibe 6,4 cad.		1
99 22 053	—	Sechskantmutter M 6 - 6 cad.		1
40 80 137	66	Gummilager	} Auspuffrohraufhängung am Rahmen	2
20 72 149	67	Scheibe		1
40 90 131	68	Abstandshülse		1

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
99 14 071	69	Sechskantschraube M 8x1x45 – 8 G vern.	Auspuffrohraufhängung am Rahmen	1
99 36 205	53	Zahnscheibe J8,4 pho.		1
99 21 606	70	Sechskantmutter M 8 x 1 – 6 S phoge.		1
<b>Vorderradschutzblech:</b>				
50 90 024	-	Vorderradschutzblech . . . . .		1
50 90 023	-	Vorderradschutzblech, farbig . . . . .		1
50 90 116	-	Schutzblechbügel . . . . .		1
99 13 220	-	Sechskantschraube M 5 x 10 – 8 G vern.	für Schutzblechbügel	2
99 36 110	-	Zahnscheibe J5,3 phoge.		2
99 22 036	-	Sechskantmutter M 5 – 6 S phoge.		2
99 13 628	-	Sechskantschraube M 8 x 18 – 8 G vern.	für vord. Schwinge vorn	2
99 36 205	-	Zahnscheibe J8,4 phoge.		2
99 22 082	-	Sechskantmutter M 8 – 6 S phoge.		2
99 13 457	-	Sechskantschraube M 6 x 15 – 8 G phoge.	für vord. Schwinge hinten	2
99 36 135	-	Zahnscheibe J6,4 phoge.		2
99 22 059	-	Sechskantmutter M 6 – 6 S phoge.		2
<b>Vorderradschutzblech nach Bedarf für Aus- landsmaschinen:</b>				
50 90 024	-	Vorderradschutzblech mit Nr.-Schild-Halterung . . . . .		1
50 90 022	-	Vorderradschutzblech . . . . .		1
50 90 023	-	Vorderradschutzblech, farbig . . . . .		1
50 90 140	-	Vorderes Kennzeichenschild . . . . .		1
50 90 104	-	Winkel . . . . .		4
99 16 610	-	Halbrundsraube M 5 x 8 – 5 S phoge. . . . .		4
99 36 110	-	Zahnscheibe J 5,3 phoge. . . . .		4
99 22 036	-	Sechskantmutter M 5 – 6 S phoge. . . . .		4

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
99 13 442	-	Sechskantschraube M 6 x 12 – 8 G phoge.	für vorderes Nr.-Schild	2
99 36 135	-	Zahnscheibe J6,4 phoge.		2
99 22 059	-	Sechskantmutter M 6 – 6 S phoge.		2
<b>Hinterradschutzblech:</b>				
50 96 020	-	Hinterradschutzblech vollständig . . . . .		1
50 96 021	-	Hinterradschutzblech, farbig, vollständig . . . . .		1
99 31 024	-	Scheibe 4,3 St. phoge. für Rohrstrebe . . . . .		4
50 96 118	-	Scharnierachse . . . . .		1
50 96 152	-	Hutmutter	zur Klemmverbindung	2
99 31 065	-	Scheibe 8,4 St. cad.		1
99 11 609	-	Sechskantschraube M 8 x 1 x 15 – 8 G phoge.	Schutzblech am Rahmen, unten	1
99 36 205	-	Zahnscheibe J8,4 phoge.		1
99 21 606	-	Sechskantmutter M 8 x 1 – 6 S phoge.		1
99 13 457	-	Sechskantschraube M 6 x 15 – 8 G phoge.	am Rahmen oben einschl. Sitzbank- befestigung	2
99 36 135	-	Zahnscheibe J6,4 phoge.		2
99 22 059	-	Sechskantmutter M 6 – 6 S phoge.		2
50 96 128	-	Beilagstreifen		2
99 36 135	-	Zahnscheibe J6,4 phoge.		4
99 22 059	-	Sechskantmutter M 6 – 6 S phoge.	Schutzblech am Rahmen – Verkleidungshülse – Federbein, seitlich	4
99 13 444	-	Sechskantschraube M 6 x 12 – 8 G vern. (nur für Maschinen ohne Gepäckträger)		4
99 16 656	-	Halbrundsraube AM 6 x 10 – 5 S vern.	Blindverschraubung zum Schutzblech ohne Gepäckträger	4
99 36 135	-	Zahnscheibe J 6,4 pho.		4
99 22 059	-	Sechskantmutter M 6 – 6 S phoge.		4
<b>Gepäckträger:</b>				
90 96 200	-	Gepäckträger . . . . .		1
90 96 201	-	Gepäckträger, farbig . . . . .		1

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
		Am Hinterradschutzblech mit Versteifungsbügel:		
50 96 109	-	Beilagsstreifen . . . . .	2	
99 13 457	-	Sechskantschraube M 6 x 15 - 8 G phoge. (vorn) . . . . .	2	
99 13 471	-	Sechskantschraube M 6 x 18 - 8 G phoge. (hinten) . . . . .	2	
50 96 136	-	Versteifungsbügel . . . . .	1	
50 96 137	-	Versteifungsbügel, farbig . . . . .	1	
		Für Versteifungsbügel an Rahmen-Federhülse, hinten, links und rechts:		
50 96 150	-	Gewindebolzen . . . . .	2	
99 31 024	-	Scheibe 4,3 phoge. . . . .	2	
99 32 091	-	Federscheibe B 8 . . . . .	2	
99 36 205	-	Zahnscheibe J 8,4 phoge. . . . .	2	
99 22 077	-	Sechskantmutter M 8 - 6 S phoge. . . . .	4	
		<b>Sattel :</b>		
70 02 009	71	Fahrer-Sattel . . . . .	1	
70 02 116	72	Sattelträger . . . . .	1	
70 02 141	73	Sattellager (Silentblock) . . . . .	1	
99 14 364	74	Sechskantschraube M 10 x 1 x 68 - 8 G phoge. . . . .	1	
99 36 225	75	Zahnscheibe J 10,5 phoge. . . . .	1	
99 22 121	76	Sechskantmutter M 10 x 1 - 6 S phoge. . . . .	1	
		Sattelfederung (Stahlfeder):		
70 02 103	77	Zugfeder . . . . .	1	
70 02 137	78	Ringschraube . . . . .	1	
99 21 617	79	Sechskantmutter M 10 x 1 - 6 S phoge. . . . .	1	
70 02 123	80	Abstandsrohr . . . . .	1	
99 14 040	81	Sechskantschraube M 8 x 1 x 28 - 8 G phoge. . . . .	1	
99 31 066	82	Scheibe 8,4 phoge. . . . .	1	
99 21 606	70	Sechskantmutter M 8 x 1 - 6 S phoge. . . . .	1	
99 32 091	83	Federscheibe B 8 . . . . .	1	
70 02 124	84	Abstandsrohr . . . . .	1	
99 14 070	85	Sechskantschraube M 8 x 1 x 45 - 8 G phoge. . . . .	1	
99 36 205	53	Zahnscheibe J 8,4 phoge. . . . .	1	
99 22 094	46	Sechskantmutter M 8 x 1 - 6 S phoge. . . . .	1	
90 34 023	-	Doppelsitzbank . . . . .	1	

R 26		40 = Fahrgestell 50 = Schutzblech / 70 = Sattel		Tafel 6
Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück	
		<b>Montage :</b>		
40 34 138	90	Baumusterschild R 26 . . . . .	1	
99 16 604	91	Halbrundschrabe M 5 x 6 - 5 S cad. . . . .	2	
40 34 248	-	Lizenzschild . . . . .	1	
99 34 609	-	Halbrundkerbnagel 1,4x6 } nach Bedarf für Englandmaschinen	2	
40 34 154	92	Anschlag zum Kickstarterhebel mit Schrauben . . . . .	1	
99 12 193	-	Sechskantschraube M 5 x 30 - 8 G phoge. . . . .	1	
40 34 156	-	Beilage . . . . .	2	
99 36 110	-	Zahnscheibe J 5,3 pho. . . . .	1	
99 22 036	-	Sechskantmutter M 6 - 6 S phoge. . . . .	1	
		<b>Motor- und Fußrastenbefestigung :</b>		
		Untere Motorbefestigung:		
40 34 115	93	Bolzen . . . . .	1	
40 34 123	94	Abstandsrohr . . . . .	1	
40 34 119	95	Gummilager . . . . .	2	
99 22 145	96	Sechskantmutter M 12 x 1,5 - 6 S phoge. . . . .	2	
		Obere Motorbefestigung:		
40 34 174	97	Sechskantschraube (Bolzen) . . . . .	1	
40 34 162	98	Abstandsrohr . . . . .	2	
40 34 166	99	Gummilager . . . . .	2	
40 34 170	100	Anlagescheibe . . . . .	2	
99 33 108	101	Federring B 10 . . . . .	1	
99 22 121	102	Sechskantmutter M 10 x 1 - 6 S phoge. . . . .	1	
		Fußrasten:		
40 34 150	103	Fußraste (links und rechts) . . . . .	2	
40 34 107	104	Muffe für Fußraste . . . . .	2	